PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

29.12.2011

 № 165
Принято Ржевской городской Думой
                                                                                                           29 декабря  2011 года

О внесении изменений и дополнений в

решение Ржевской городской Думы от 29.12.2010

№ 99 «О бюджете города Ржева на 2011 год

и на плановый период 2012 и 2013 годов»
Ржевская городская Дума

РЕШИЛА:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Ржевской городской Думы от 29.12.2010 № 99 «О бюджете города Ржева на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»
1. Пункт 1. изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Ржева на 2011 год:

1) общий объем доходов бюджета города Ржева в сумме 944124,4 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета города Ржева в сумме 960104,0 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета города Ржева в сумме  15979,6 тыс. руб.»
2.  Пункт 26 исключить.
3. Пункт 27 изложить в следующей редакции:

 «27. Установить верхний предел муниципального долга города Ржева на 1 января 2012 года по долговым обязательствам города Ржева в сумме 74807,9 тыс. руб.
Установить объем расходов на обслуживание муниципального долга города Ржева на 2011 год в сумме 3112,8 тыс. руб.

Установить предельный объем муниципального долга города Ржева на 2011 год в сумме 440503,1тыс. руб.
Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга города Ржева на 2011 год в сумме 3112,8 тыс. руб.»

4.  Пункт 28 изложить в следующей редакции:

«28. Установить верхний предел муниципального долга города Ржева на 1 января 2013 года по долговым обязательствам города Ржева в сумме 79807,9 тыс. руб.

Установить объем расходов на обслуживание муниципального долга города Ржева на 2012 год в сумме 3000,0 тыс. руб.

Установить предельный объем муниципального долга города Ржева на 2012 год в сумме 436101,7тыс. руб.

Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга города Ржева на 2012 год в сумме 3000,0 тыс. руб.»

 5.  Пункт 29 изложить в следующей редакции:

«29. Установить верхний предел муниципального долга города Ржева на 1 января 2014 года по долговым обязательствам города Ржева в сумме 84807,9 тыс. руб.

Установить объем расходов на обслуживание муниципального долга города Ржева на 2013 год в сумме 2000,0 тыс. руб.

Установить предельный объем муниципального долга города Ржева на 2013 год в сумме 445506,3 тыс. руб.

Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга города Ржева на 2013 год в сумме 2000,0 тыс. руб.»

 6. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета города Ржева на 2011 год» утвердить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
 7. Приложение № 2 «Источники финансирования дефицита бюджета города Ржева на 2012-2013 годы» утвердить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
 8. Приложение № 3 «Главные администраторы (администраторы) доходов бюджета города Ржева — органы местного самоуправления города Ржева на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годов» утвердить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

 9. Приложение № 5 «Детализация кодов подвидов по видам доходов, администраторами которых являются органы местного самоуправления и находящиеся в их ведении бюджетные учреждения, на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» утвердить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
 10.  Приложение № 6 «Поступление доходов в бюджет города Ржева в 2011 году» утвердить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

 11. Приложение № 25 «Поступление доходов от оказания платных услуг получателями средств бюджета города Ржева в разрезе администраторов (главных администраторов) доходов бюджета в 2011 году» согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

 12. Приложение № 8 «Распределение расходов бюджета города Ржева по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2011 год» утвердить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению.

 13. Приложение № 11 «Распределение расходов бюджета города Ржева по ведомственной структуре расходов на 2011 год» утвердить в новой редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению.

 14. Приложение № 14 «Распределение расходов бюджета города Ржева на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов» утвердить в новой редакции согласно приложению № 9 к настоящему Решению.
 15. Приложение № 17 «Перечень целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета города Ржева на 2011 год» утвердить в новой редакции согласно приложению № 10 к настоящему Решению.

  16. Приложение № 18 «Адресная инвестиционная программа на 2011 год» утвердить в новой редакции согласно приложению № 11 к настоящему Решению.

  17. Приложение № 19 «Распределение средств на осуществление отдельных государственных полномочий на 2011 год» утвердить в новой редакции согласно приложению № 12 к настоящему Решению.
  18. Приложение № 20 «Направления использования субсидий из вышестоящего бюджета в 2011 году» утвердить в новой редакции согласно приложению № 13 к настоящему Решению.
   19. Приложение № 22 «Программа муниципальных внутренних заимствований города Ржева на 2011 год» утвердить в новой редакции согласно приложению № 14 к настоящему Решению.
  20. Приложение № 23 «Программа муниципальных внутренних заимствований города Ржева на 2012 год» утвердить в новой редакции согласно приложению № 15 к настоящему Решению.
  21. Приложение № 24 «Программа муниципальных внутренних заимствований города Ржева на 2013 год» утвердить в новой редакции согласно приложению № 16 к настоящему Решению.
  22. Опубликовать настоящее Решение с приложениями в газете «Ржевская правда» и на официальном сайте Администрации города Ржева.
  23. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  24. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комитет по бюджету, финансам и налоговой политике (Константинов В. В.), заведующую финансовым отделом администрации города Ржева (Олешко Ю. В.).
Глава города Ржева

Н. Н. Воробьева
PAGE
3